

1	2	3	4	5	6	7
		Total				87 630,76
		Beneficiu de deviz	6 %			5 257,84
		Total Constructii metalice Inclusiv salariu				92 888,60 5 790,18
		1.2. Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich"				
8	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltimi sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului. gr.100mm	m2	81,000	987,44 63,54	79 982,35 5 146,79
		Total	lei			79 982,35
		Total Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" Inclusiv salariu				79 982,35 5 146,79
		Total	lei			172 870,95
		Asigurarea sociala	24 %			2 624,87
		Cheltuieli de transportare	3 %			3 957,62
		Total				179 453,44
		Cheltuieli de regie	6 %			10 767,21
		Total				190 220,65
		Beneficiu de deviz	3 %			5 706,63
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				195 927,28 10 936,97
		2. Lucrari electrice				
9	08-02-401- 1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,500	2 393,20 2 393,20	1 196,60 1 196,60
10		Cablu ВВГнг LS-3*2,5	m	50,000	23,77 0,00	1 188,50 0,00
11	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,500	2 861,44 1 103,84	1 430,72 551,92
12	08-01-087- 3	Constructii metalice заземление	t	0,010	33 207,00 2 885,00	332,07 28,85
13	08-03-526- 2	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 100 ВА99/3P/80,	buc	3,000	418,38 107,60	1 255,14 322,81
14	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete	buc	1,000	240,93 107,60	240,93 107,60
		Total	lei			5 643,96
		Asigurarea sociala	24 %			529,87
		Cheltuieli de transportare	3 %			97,65